
Частное общеобразовательное учреждение 
Школа «Экология и Диалектика»

633004, г. Бердск Новосибирской области, ул. Ленина, 100
8 (383 41) 5-33-22; 89137704610

Сайт: http://ecodial.ru/
E-mail: ecodial-berdsk@yandex.ru

ОКПО 50766262, ОГРН 1025404728470, ИНН/КПП 5445101411/544501001

Приказ

05 апреля 2021 г. №26

г. Бердск

О внесении изменений в отчет о результатах самообследования 
по итогам 2020 год

На основании приказа Минобразования Новосибирской области от 19.04.2021 
№999 «О сборе информации о показателях деятельности общеобразовательных 
организаций, расположенных на территории Новосибирской области, подлежащих 
самообследованию»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора по УВР, Пророк Н.В., внести в срок до 
20.04.2021 г. в отчет по самообследованию за 2020 год ЧОУ Школы 
«Экология и Диалектика» следующие изменения:

1.1.1. Создать дополнительные разделы:
V. Востребованность выпускников.
VIII. Оценка учебно-методического и библиотечно­

информационного обеспечения.
2. Утвердить отчет о самообследовании в новой редакции.
3. Менеджеру по связям с общественностью, Шаркову И.С., разместить до 

29.04.2021 г. на официальном сайте школы в сети Интернет:
3.1. Приказ «О внесении изменений в отчет о результатах 

самообследования по итогам 2020 года».
3.2. Отчет о результатах самообследования ЧОУ Школы «Экология и 

Диалектика» в новой редакции за 2020 год.

Директор ЧОУ Школа 
«Экология и Диалектика» А.В. Шаркова

1

http://ecodial.ru/
mailto:ecodial-berdsk@yandex.ru

